
Ikano Bolig Greve ApS

CVR-nr.: 42700983

Stationsparken 21 st
2600 Glostrup

Årsrapport
23. september 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2023

René Brandt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ikano Bolig Greve ApS
Stationsparken 21 st
2600 Glostrup

CVR-nr.: 42700983
Regnskabsår: 23/09/2021 - 31/12/2022

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og administrere ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et negativt resultat på 635.223 kr., og selskabets balance udviser

pr. 31. december 2022 en positiv egenkapital på 2.404.777 kr.

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 23. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-116.300
Resultat af ordinær primær drift		-116.300
Øvrige finansielle omkostninger	1	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-691.632
Andre finansielle omkostninger		-941
Ordinært resultat før skat		-808.873
Skat af årets resultat	2	173.650
Årets resultat		-635.223
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-635.223
I alt		-635.223

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		35.980.256
Materielle anlægsaktiver i alt	3	35.980.256
Anlægsaktiver i alt		35.980.256
Tilgodehavende skat		173.650
Tilgodehavender i alt		173.650
Omsætningsaktiver i alt		173.650
AKTIVER I ALT		36.153.906

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000
Overført resultat		2.364.777
Egenkapital i alt		2.404.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		33.352.463
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	33.749.129
Gældsforpligtelser i alt		33.749.129
PASSIVER I ALT		36.153.906

Egenkapitalopgørelse 23. sep. 2021 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Tilgang (afgang) af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed m.v.	40.000		40.000
Årets resultat		-635.223	-635.223
Tilskud fra koncern		3.000.000	3.000.000
Egenkapital, ultimo	40.000	2.364.777	2.404.777

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

kr.	23.09.2021 - 31.12.2022
Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	691.632
Andre finansielle omkostninger	941
	692.573

2. Skat af årets resultat

Tilgodehavender sambeskatningsbidrag	173.650
--------------------------------------	---------

3. Materielle anlægsaktiver i alt

kr.	Investerings- ejendomme
Kostpris 23. september 2021	-
Tilgang i året	35.980.256
Kostpris 31. december 2022	35.980.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	35.980.256

Investeringssejendomme til kostpris

Investeringssejendomme omfatter en grund der er beliggende i Greve, hvor der skal ske udvikling
Ejendommen er optaget til anskaffelsesprisen incl. medgåede omkostninger. I det tilfælde at hvor ejendommens vurdering er lavere end kost vil der blive foretaget en nedskrivning til denne.

4. Registreret kapital mv.

Virksomhedens kapital er
40.000 kr.

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til tilknyttede virksomheder	2022
Intercompany gæld	1.272.190
Gæld i cashpool ordning	32.080.273
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	33.352.463

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ikano Bank, filial af Ikano Bank AB (Publ), Sverige, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra stiftelsen samt for kildekat på renter, royalties og udbytter

7. Oplysning om ejerskab

Oplysning om
koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Ikano Bostad AB	Malmö, Sverige	Hyllie Boulevard 27, 215 32 Malmö, Sverige

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	---------------------